As especificações, quantidades, preços unitários e globais ofertados pela

empresa classificada no certame, serão conforme o especificado na Tabela de

itens e valores extraída do sistema Betha Compras.

1.4. O valor total da presente Ata correspondente ao preço obtido no certame

licitatório, é de R$ 393.998,00 (trezentos e noventa e três mil e novecentos

e noventa e oito reais), no qual se inclui todos os tributos, diretos ou indiretos,

sobre a execução do objeto. :

1.5. Integra e completa a presente Ata de Registro de Preços, para melhor

caracterização dos serviços e resultados, bem como para definir procedimentos

[...]

OCEAN CONFECÇÃO E COMERCIO DE ROUPAS LTDA
CNPJ: 09.077.701/0001-01
Inscrição Estadual nº: 9079813556
Endereço: Avenida Senador Salgado Filho, nº 4487, Bairro Uberaba, Curitiba/PR
Administrador: Leopoldo de Camargo Hoffmann
CPF nº: 065.129.109-74
Valor Total: R$ 393.998,00 (trezentos e noventa e três mil e novecentos e noventa e oito reais)

Coordenação de Contratos   

!

Rua Jacarandá, 300 - Nações — Fazenda Rio Grande — PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500  

ec)ii

EDITAL DE AVERTUEA DE PROCESSO DE ELEIÇÃOPARA O CARGO DE
PROCURADOR ADJUNTO DO MUNICÍPIO DEFAZENDARIO GRANDE —